



MĚSTSKÁ ČÁST
PRAHA-ŠTĚRBOHOLY
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Elex spol. s.r.o.

Milánská 410
109 00 Praha 10

Váš dopis značky / ze dne Č.j.

Vyřizuje
Stránská

Datum
07.05.2025

Věc: **Objednávka**

Objednáváme u Vás elektroinstalaci - úpravu a doplnění pro nový konvektomat v ZŠ Štěrboholy ul. U školy 285 k.ú. Štěrboholy dle cenové nabídky ze dne 29.04.2025 za celkovou částku **115.645,- Kč bez DPH.**

S pozdravem

František Ševít
starosta

Datum:	29.04.2025
Akce:	ZŠ Štěrboholy U školy 285 - úprava a doplnění pro nový konvektomat
Část:	Elektroinstalace - silnoproud

Popis materiálu	mn.	m.j.	j.c.	celkem
Kabel CYKY 5x16	50	m	342,70	17135,00
Kabel CYKY 5x6	25	m	159,80	3995,00
Kabel CYKY 5x4	15	m	117,00	1755,00
Šňůra CGTG 5x16	6	m	359,50	2157,00
Šňůra CGTG 5x6	6	m	153,90	923,40
Šňůra CGSG 5x4	6	m	113,50	681,00
Vypínač 3-pól. 63A v pl.skř. IP	1	ks	1 986,00	1986,00
Vypínač 3-pól. 40A v pl.skř. IP	2	ks	1 586,00	3172,00
Vodič CYA 16	28	m	108,40	3035,20
Vodič CY 6	22	m	49,50	1089,00
Trubka ohebná SPIROFLEX 33	18	m	99,80	1796,40
Kabelová trasa lišta/trubka	80	m	189,00	15120,00
Stavební přípomocce a průrazy, vrtání	1	kpl	8 700,00	8700,00
Zednické začistění, drobné opravy dotčených míst	1	kpl	5 900,00	5900,00
Lešení, výškové práce	1	kpl	3 200,00	3200,00
Zakrytí a ochrana podlahy v kuchyni	1	kpl	1 900,00	1900,00
Demontáže a přepojení	1	kpl	5 400,00	5400,00
Úpravy stávajících rozvodů	1	kpl	4 400,00	4400,00
Doplnění a úpravy rozvaděče	1	kpl	9 800,00	9800,00
Koordinace, provozní vlivy vlivy	1	kpl	2 600,00	2600,00
Odvoz a likvidace odpadu	1	kpl	1 600,00	1600,00
Hrubý úklid po vlastní činnosti	1	kpl	900,00	900,00
Dokumentace skutečného provedení	1	kpl	11 700,00	11700,00
Drobný a podružný materiál	1	kpl	4 400,00	4400,00
Doprava, režie, parkovné	1	ks	2 300,00	2300,00
CELKEM BEZ DPH				115645

CELKOVÁ CENA BEZ DPH

115 645 Kč

Vypracoval J.Sazima

ELEX spol. s r.o.
Mlánská 410, 109 00 Praha 10
IČ: 41691121

